Johannes Gerijts soen caligator (dg: domum) totam partem et omne jus quam et quod Elizabeth filia quondam Willelmi Donc #relicta quondam Arnoldi Crauwel# habuit in domo et area et orto sitis in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi filii quondam Gerardi Vosse ex uno et inter

---

<sup>5</sup> Zie – BP 1179 p 356v 10 ±zo 17-03-1392, Johannes van Bladel en Johannes Cnoep beloofden aan Petrus zvw Henricus die Poerter van Lennenshoevel, Egidius zvw Egidius gnd van den Sneppenscoet en Danijel zvw Danijel die Crumme 109 Holland gulden op 02-02-1393 te betalen. Er wordt echter betaald aan Egidius die Grave en Danijel zvw Danijel die Crumme (terwijl ook Petrus Heijmerics soen recht heeft). Toch verband?

hereditatem Henrici filii quondam Henrici Willemen ex alio (dg: tam se) et in attinentiis dictorum domus aree et orti universi et quas partem et jus dictus Johannes erga dictam Elizabeth emendo acquisiverat ut dicebat locavit recto locacionis modo dicte Elizabeth ab eadem ad spacium duorum annorum datam presentium sine medios sequentium possidendas anno quolibet dictorum duorum annorum pro oneribus exinde de jure solvendis dandis etc atque pro uno floreno dando sibi ab alio anno quolibet dictorum duorum annorum nativitatis Domini promittens ratam servare insuper dictus Johannes recognovit de (dg: toto) dicto floreno sibi proveniente quolibet anno (dg: anno) dictorum duorum annorum fore satisfactum. Testes Sijmon et Vere datum (dg: q) sexta post reminiscere.

BP 1179 p 774v 11 vr 28-02-1393.

Sijmon van Mijrabellum vernaderde voornoemd deel en droeg weer over.

Sijmon de Mijrabello prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum dictas partem et jure et alter et reportavit. Testes Emondus et Vere datum supra.